

Purda, 25 marca 2019 r.

Znak sprawy: ZP.271.9.2019

GMINA PURDA
11-030 Purda 119
woj. warmińsko-mazurskie
tel. 89 51 22 283, fax 89 51 22 280
NIP 770-000-000, REGON 510743189

OGŁOSZENIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont stacji uzdatniania wody w Butrynach, gmina Purda”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 dalej: ustawa Pzp), Urząd Gminy w Purdzie przekazuje poniżej treść wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Treść wniosku/pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

W dokumentacji projektowej branży technologicznej istnieją rozbieżności w opisie zestawu pompowo hydroforowego. Opis techniczny przedstawia zestaw składający się z 4 pomp wielostopniowych oraz wydajność pompowni 10-50 m³/h, natomiast Zestawieniu urządzeń i armatury technologicznej w SUW Butryny opis przedstawia zestaw składający się z 3 pomp i wydajności zestawu 10-100 m³/h. Prosimy o doprecyzowanie jakie parametry zestawu są odpowiednie dla przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zestaw pompowy ma składać się z czterech pomp o łącznej mocy 12 kW i wydajności 10-50 m³/h.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie z jakiego gatunku stali nierdzewnej mają być wykonane ciśnieniowe zbiorniki filtracyjne, oraz o podanie materiału wykonania zbiorników wody uzdatnionej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ciśnieniowe zbiorniki filtracyjne mają być wykonane ze stali nierdzewnej o parametrach nie gorszych niż 1.4301 AISI 304, a zbiornik wody uzdatnionej ze stali węglowej malowanej.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie że centralny mieszacz wodno-powietrzny wykonany ma być ze stali malowanej/typowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że centralny mieszacz wodno-powietrzny ma być wykonany ze stali nierdzewnej o parametrach nie gorszych niż 1.4301 AISI 304.

Pytanie nr 4

W kosztorysie branży technologicznej brak jest jakichkolwiek pozycji na materiały do połączeń kołnierzowych (uszczelki, podkładki, śruby, nakrętki). Prosimy o dodanie brakujących pozycji

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien we własnym zakresie przewidzieć materiały niezbędne do wykonania połączeń kołnierzowych.

Z up. WÓJTA GMINY PURDA



mgr inż. Irena Burdoń
Zastępca Wójta